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Inför den stundande sommarperioden vill vi summera en operativt stark vår och passa på att berätta att 
portföljbolaget Lara Finance Group AB (”LFG”) genomfört en nyemission där Atlant Fonder investerat 30 
miljoner SEK kontant samtidigt som Webrock apporterat in sitt innehav i Olik värt 79 miljoner SEK, på en 
pre-money värdering om 530 miljoner SEK. Transaktionen uppgick sammantaget till 109 miljoner SEK. 
 
LFG äger nu 100% av Lara och 57% av Olik, vilket möjliggör full konsolidering av koncernens räkenskaper. 
Genom att samla bolagen under ett gemensamt ägarskap tar LFG ett viktigt steg mot att bli ett fintechbolag 
inom både kredit och försäkring på den brasilianska marknaden.  
 
Se bifogat pressmeddelandet för mer information.   
 
Lara – driver transformation av hälsofinansiering  
 

• Kreditportföljen levererar fortsatt stabil avkastning med kontrollerade förlustnivåer. Kreditkvaliteten 
säkerställs genom en egenutvecklad bedömningsplattform som kombinerar avancerade 
maskinlärningsmodeller med strikta kreditriktlinjer.  

• I slutskedet av godkännandeprocessen för dagkirurgiska ingrepp - en milstolpe som öppnar upp för 
sjukhussamarbeten och breddar Laras verksamhet. Marknaden förväntas uppgå till cirka 200 miljarder 
SEK årligen 2030. 

Olik – digitalisering av försäkringsmarknaden 
 

• Uppnådde rekordförsäljning i maj inom underhållningssektorn, drivet av Oliks partnerskap med 
biljettföretaget Diverti.  

• Ingick ett strategiskt partnerskap med Lara för distribution av tre försäkringsprodukter, med syfte att 
reducera kreditförluster och stärka kvaliteten i Laras låneportfölj.  

 
Lönsamhet i fokus 
 
Olik är redan lönsamt och Lara förväntas nå lönsamhet under andra halvåret 2026. Med båda 
kärninnehaven på rätt spår och transaktionen genomförd står vi väl rustade inför nästa tillväxtfas. Fokus 
framåt är tydligt - att accelerera tillväxten och skapa långsiktigt värde för våra aktieägare.  
 
Vi påminner om att Delårsrapport Q2 2026 publiceras den 18 augusti. Trevlig sommar! 
 
Anna Söderberg & Christian Manhusen 
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